De cōcilijs generalibus

Via iā nobis facta ē eneruādi auctoritatē cōciliorū Propō. I.
et libere cōtradicēdi eorū gestis ac decreta iudicādi

Hec ppō, si velit lcriptor, licetū eē cupiā p̄siliū legitimi auctati
h̄dicere in ihs q̄ fidē & mores p̄cernūt, est schismatica & heretica.

Certū est iter articulos Ioānis Hus v̄l Bohemorū II
multos esse plane christianissimos & euangelicos,
q̄s nō possit v̄lis ecclesia damnare.

Hec ppō loquēdo de articulis p̄dēnat. tis, de q̄bō intēdit scrip
tor, est falsa, impia, & sacrīs p̄ciliis iniuria
Isti duo articuli, vñica ē sc̄tā v̄lis eccl̄ia q̄ est p̄desti III
natorū vniuersitas, & v̄lis sc̄tā eccl̄ia tm̄ est vna si
cut tm̄ est vn' nūerus p̄destinatōrū, nō sunt Ioānis
Hus, sed Augustini sup Ioānem

Hec ppō, ad Hussitarū intelligentiā, est falso. Augustino attri
buta, articuli autē loquēdo de eccl̄ia militante, de q̄ ibi fit sermo,
sunt ppositiones heretice.

Iste articul⁹, due naturę diuinitas & hūanitas sunt IIII
vn' Christ⁹, ē a catholicis cōcedēd⁹, Et si l̄ illę, diui
lio humanorū operę est q̄ sunt virtuosa v̄l vitiosa
q̄a si hō est vitiosus, & agit qc̄q̄, vitiose agit, & si
est virtuosus & agit quicq̄, virtuose agit.

Hec ppō ē falsa, & ex ignorātiā vere theologie asserta, p̄m⁹ āt il
lorū articulorū, sc̄z due naturę &c. ē ppō heretica. Sc̄ds v̄o, sc̄z diu
lio humanorū operę &c. est ppō sapiens heresim.

De Spe

Propō

Spes nō prouenit ex meritis.

Hec ppō ē falsa, p̄sumptōis iductiua, ac sacris scriptur̄s disformis

De poena hereticorū.

Hereticos cōburi est cōtra volūtatem spūs.

Propō

Hec ppō est falsa, cōtra volūtate spūs diuinī asserta & erroris La
tharoru & Waldensū consona.

De obseruatione legaliū

Licet opera legis qcūq̄ fieri si ea requirat charitas Propō.
fraterna mō non lege cogente, q̄ casu licet etiā in o
crūcidi sine periculo, & cū multo merito.

b ii.

Hec ppō ē ch̄riane legi inimica, iusta c̄p̄ fidic̄ fācēt heretica
C De bello cōtra Turcas.

Propositō Preliari aduersus Turcas est repugnare deo visitati iniquitates nostras p̄ illos.

Hec ppō vlt̄ intellecta, est falsa, nec sacris eloquīs p̄ formis.

C De īmunitate eccl̄iasticor̄

Propō Si Imperator vel Principes reuocēt libertatē datā p̄ sonis & rebus eccl̄iasticorū, non p̄t eis resisti sine peccato & impietate.

Hec ppō est falsa, ipia, schismatica, libertatis eccl̄iasticę eneruatiua, ac ipietatis tyramice excitatiua & nutritiua.

C De libero arbitrio.

Propō. I. Liberū arbitriū nō est dñs actuū suorū

Hec ppō est falsa, sacris doctorib⁹, ac omni doctrinę morali aduersa, cu Manicheoz errore pueniens, ac heretica.

II Frustra garriunt sophiste actū bonū esse totum a deo, sed nō totaliter

Hec ppō est sc̄andalosa, impia, in fide, & morib⁹ erronea.
Hec ppō est sc̄andalosa, impia, in fide, & morib⁹ erronea.

III Liberū arbitriū dū facit qđ in se ē, peccat mortali

Hec ppō est sc̄andalosa, impia, in fide, & morib⁹ erronea.

IV. Liberū arbitriū an grām nihil valet nisi ad peccādū, nō at ad p̄cenitēdū, ex Augustiō de spū & līa

Hec ppō accipie do grām p̄ grā gratu faciēt, te q̄ loq̄t scrip̄tor, est erronea, errori I Manicheoz cōformis, ac sacris eloquīs aliena, puerse & trūcate ex Augustiō allegata.

V. Liberū arbitriū sine grātā magis app̄pinqt iniqtati q̄to fortis intēderit actōi, ex Ambrosio

Hec ppō accipie do grāz vt p̄ius, ē falla, p̄iarū aurū offensia & bonis opib⁹ retrahēs, inq̄ & mutilate ex Ambrosio excerpta.

C De Philosophia & Theologia scholastica

Propō. I. Phia Aristō de v̄tute in morali, de obiecto, de actu elicto talis est q̄ nec ī populo doceri possit, nec est ad scripture intelligentiā v̄tilis, ga cōtinet dūtaxat

Portēta vborē non nisi ad cōtētōes vborē cōficta.

Hec ppositio quā intū ad oēs suis partes, loquēdo de philosōphia Aristotelis, in his marime in q̄bō a fide nō discedit, ē falsa, t̄ rāq̄z ab inimico sc̄ie arroganter ac insipienter asserta.

**Omes virtutes morales & sciētiæ speculatiuæ non II
sunt vere virtutes & sciētiæ sed peccata & errores.**

Hec ppo quantū ad primā partē q̄ virtutes morales sūt pec-
cata, est eodē modo qualificanda, sicut prius fuit illa qualificata,
Opera q̄cūq̄ an̄ charitatē sunt peccata. Quantū at ad alterā, q̄
sc̄iē speculatiuæ sunt errores, ē manifeste falsa.

**Theologia scolaistica ē falsa sc̄pturē & sac̄orē itelli- III
gētia & exulē nobis fecit verā & syncerā theologiā**

Hec ppositio est falsa, temerarie t̄ superbe asserta, ac san̄do
ctrinę inimica.

In sermōibus Ioānis Tanleri līguā teutonica cōscri III.

ptis pl̄o rep̄o, dicit Luther, theologie solide & syn-
cere q̄ i vniuersis oīm vniuersitatū scholasticis do-
ctorib̄ reptū ē, aut repiri possit i oīb̄ suis sētētīs.

Hec ppositio quam Luther asserit, est manifeste temeraria.

**Quo tpe c̄p̄it theologiā scholaistica, id est, illuso-
ria eodem euacuata est theologiā crucis, sunt p̄ oīa V.
plane peruersa.**

Hec ppositio ē falsa, p̄sumptuose, t̄ irrationabiliter asserta, t̄
errori Bohemorum damnato vicina.

**Libidinē corrūpēdæ sc̄pturæ iā ferme trecētis ānis VI
patit eccl̄ia īcōpabili dāno suo a doctorib̄ schola.**

Hec ppositio est falsa, stulte t̄ malitiose asserta.